
Viti Ndërkombëtar
i Dritës 2015

Viti Ndërkombëtar
i Dritës 2015

MetrologjiaMetrologjia
Matjet dhe DritaMatjet dhe Drita

www.worldmetrologyday.org

World Metrology Day
20 May

©
 2

01
5 

B
IP

M
-O

IM
L


